Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 г.                № 5

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки

от 18 ноября 2015 г. № 28 «О налоге на имущество физических лиц

на территории муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г.

№ 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 18 ноября 2015 г.

№ 28 «О налоге на имущество физических лиц на территории

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки»

следующее изменение:

1.1. В подпункте 3.1.6. подпункта 3.1. пункта 3. слово

«, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по бюджету и

муниципальной собственности.

 2
3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков